Ditta
67

CONTO

18/20/040
18/20/070
18/20/***
18/40/035
18/40/*+*
18/45/501
18/45/502
18/45/***
18/**/***

24/05/001
24/05/002
24/05/003
24/05/004
24/05/005
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***

40/00000
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NESSUNO TOCCHI CAINO
VIA DI TORRE ARGENTINA 76 ROMA
00186 ROMA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

REGIONI C/ACCONTI IRAP

ERARIO C/ACCONTO RITENUTA T.F.R.

CREDITI TRIBUTARI

FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE

CREDITI V/FORNITORI
CREDITO VS LISTA PANNELLA
CREDITI VS RADICALI ITALIANI
CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

BCC DI ROMA C/C 3012
POSTE ITALIANE C/C

PAYPAL

MYPOS C/C 19184902

MYPOS C/C 19184597
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

DEBITI V/FORNITORI

TOTALE ATTIVITA

TOTALE A PAREGGIO

RM

AL 31/12/2024

SALDO

15.620,80
60,32
15.681,12
200,00
200,00
8.065,81
712,52
8.778,33
24.659,45

213.219,60
51.271,59
27.755,70
9.757,99
12.494,40
314.499,28
44,93
44,93

314.544,21

4.156,47

343.360,13

343.360,13

DAL

CONTO

28/06/005
28/06/***
28/45/090
28/45/***
28/**/***

30/15/503
30/15/***
30/**/***

31/05/005
31/05/***
31/**/***

40/00000

41/05/005
41/05/***
41/**/***

48/05/015
48/05/080
48/05/105
48/05/110
48/05/***
48/**/***

50/05/005
50/05/010
50/05/020
50/05/509
50/05/***
50/**/***

52/05/055
52/05/***
52/**/***

*kk
*kkk
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Codice attivita'

Codice fiscale 96267720587
Partita IVA 04934901002
01/01/2024 AL 31/12/2024
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE
FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE
RISULTATO DI ESERCIZIO

AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO
PATRIMONIO NETTO

PIGNORAMENTO AG. ENTRATE RISCOSS
ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI
FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITI P/T.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

DEBITI V/IFORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR
ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE
REGIONI C/RIT. ADDIZ. IRPEF
COMUNI C/RIT. ADDIZ. IRPEF

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
INPS C/CONTR. SOC. LAV. AUT.
INAIL C/CONTRIBUTI

FONDO EST C/CONTRIBUTI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

949200 - ATTIVITA' DEI PARTITI

Pagina 1

SALDO

80.295,44
80.295,44
29.061,92
29.061,92
109.357,36

897,18
897,18
897,18

26.227,62
26.227,62
26.227,62

14.232,60

3.806,40
3.806,40
3.806,40

91,27
3.921,79
2.655,80

698,46
7.367,32
7.367,32

1.089,00
5.797,00
472,74
46,00
7.404,74
7.404,74

10.047,00
10.047,00
10.047,00

179.340,22
164.019,91
343.360,13
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CONTO

66/20/005
66/20/504
66/20/***
66/25/512
66/25/***
66/30/025
66/30/035
66/30/491
66/30/502
66/30/***
66/**/***

68/05/125
68/05/184
68/05/210
68/05/261
68/05/320
68/05/345
68/05/370
68/05/385
68/05/490
68/05/491
68/05/553
68/05/641
68/05/674
68/05/***
68/**/***

70/05/010
70/05/101
70/05/***
70/**/***

72/05/010
72/05/***
72/15/005
72/15/025
72/15/503
72/15/***
72/20/005
72/20/***
72/**/***

84/05/005
84/05/***
84/10/050
84/10/055
84/10/090
84/10/***
84/**/***

88/20/046
88/20/501
88/20/502
88/20/504
88/20/506
88/20/***
88/**/***

ke
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NESSUNO TOCCHI CAINO
VIA DI TORRE ARGENTINA 76 ROMA
00186 ROMA

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
SPESE PER STAMPE

MATERIE DI CONSUMO

SPESE PER PROGRAMMI E GESTIONALI
MERCI

CANCELLERIA

SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE
ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
ACQ.MATERIALE CANCELLERIA
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
CONTR.INAIL COLLABOR. ATTIN.ATT.
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
SPESE TELEFONICHE

SPESE PASTI/SOGGIORNI/TRASPORTI
ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI

RIMB. SPESE DI GESTIONE D'ELIA
SPESE PER STAMPE/CELLOPHANE/ALTR
SPESE VIAGGI / TRASFERTE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL
CONTRIBUTO FONDO EST
ONERI SOCIALI

TFR

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED.
SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
COMMISSIONI BANCARIE
COMMISSIONI POSTALI
COMMISSIONI POS

COMMISSIONI PAYPAL

ALTRI INTER.PASS.E ONERI FINANZI
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : ELLECCI SYSTEM SRL

RM

AL 31/12/2024

SALDO

140,24
3.914,53
4.054,77

977,46

977,46

25,00
11.565,74
893,42
5,39
12.489,55
17.521,78

2.540,97
25.312,67
298,23
961,92
369,24
949,37
294,00
10.706,43
15.468,57
346,40
553,27
16.002,99
7.622,58
81.426,64
81.426,64

1.000,00

222,24
1.222,24
1.222,24

164.836,08
164.836,08
40.832,53
296,87
504,00
41.633,40
3.176,25
3.176,25
209.645,73

199,93
199,93
88,00
2.683,61
7,55
2.779,16
2.979,09

38,48
509,02
247,67
609,24

1.037,59
2.442,00
2.442,00

315.237,48
164.019,91
479.257,39

DAL

CONTO

58/10/501
58/10/546
58/10/547
58/10/***
58/16/075
58/16/***
58/**/***

64/05/100
64/05/***
64/**/***

68/05/554

68/05/***
B8/** [k
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Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

96267720587
04934901002

01/01/2024 AL 31/12/2024

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

QUOTE ASSOCIATIVE ORDINARIE
PROVENTI DONAZIONI LIBERE EDI S
CONTRIBUTO AFFARI ESTERI

RICAVI PER PRESTAZIONI A TERZI
PROVENTI DEL 5 X MILLE

RICAVI ENTI TERZO SETTORE
RICAVI

ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI
ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI
ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI
RIMB.SPESE DI GESTIONE ZAMPARUTT

COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

949200 - ATTIVITA' DEI PARTITI
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SALDO

280.475,39
170.274,71
9.828,00
460.578,10
18.092,75
18.092,75
478.670,85

19,54
19,54
19,54
567,00

567,00
567,00

479.257,39

479.257,39



